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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevarings
temperaturer.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer maksimalt må opbevares ved 5°C.
Følgende er konstateret: I køle grav opbevares der kogt skinke
ca. 300g måles med luft termometer til 8,3 °C, varmebehandlet
kebab ca. 400g måles 11,2 °C. i luft temperatur samt peperoni
ca. 500g måles til 8,0 °C. luft temperaturer. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg sætter det op inden åbning
og så står det der til det er brug eller til lukketid.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om opbevarings temperaturer samt konkret
om måling af opbevarings temperaturer samt evt. tidsstyring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask, opbevaringstemperatur i køleskabe samt
kølerum, adskillelse af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
udstyr.
Det indskærpes, at lokaler og udstyr, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres.
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Følgende er konstateret: hylder i køleboksen fremstår med hvide belægninger på undersiden af hylderne og
hvide belægninger på oversiden af hylderne, Gummiliste i køleskabe ved æltekar fremstår med sorte pletter og
æltekaret fremstår med indtørret dejrester i toppen ved stål.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det gør vi rent
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, for
perioden januar 2021 til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer jvf. cvr virk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


